
 

 

UCHWAŁA NR IX/88/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 19 października 2012 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2012 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Alwerni uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez zwiększenie wydatków 

o kwotę - 41 330,00 zł  

jak w tabeli Nr 1 do uchwały.  

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2012 r. w następujących 

wysokościach:  

dochody - 30 760 189,46 zł  

w y d a t k i - 30 878 315,62 zł  

§ 2.  

1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt 

budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 41 330,00 zł  

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 41 330,00 zł.  

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu - jak w tabeli Nr 2 do uchwały.  

§ 3.  

Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w tabeli Nr 3 do uchwały.  

§ 4.  

Załącznik do uchwały budżetowej Gminy Alwernia na rok 2012 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy Alwernia na rok 2012” przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5623



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr IX/88 /2012  

Rady Miejskiej w Alwerni  

z dnia 19 października 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  

 

Dział  Rozd.     Nazwa  Kwota  

    zmniejszenia  zwiększenia  

600        Transport i łączność   4 000,00  

 60016     Drogi publiczne gminne   4 000,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   4 000,00  

   jednostek budżetowych w tym:   4 000,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   4 000,00  

700        Gospodarka mieszkaniowa   3 900,00  

 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami   3 900,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   3 900,00  

   jednostek budżetowych w tym:   3 900,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   3 900,00  

750        Administracja publiczna   2 500,00  

 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego   2 500,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   2 500,00  

   jednostek budżetowych w tym:   2 500,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   2 500,00  

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   22 590,00  

 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby   22 590,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   22 590,00  

   dotacje na zadania bieżące   22 590,00  

926        Kultura fizyczna   8 340,00  

 92601     Obiekty sportowe   8 340,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   8 340,00  

   jednostek budżetowych w tym:   8 340,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   8 340,00  

     OGÓŁEM   41 330,00  

 

Objaśnienie:  

skrzyżowanie przy M .C. Skłodowskiej w Alwerni - mapy - 4 000,00  

obiekty komunalne - przeglądy i czyszczenie przewodów kominowych -3 900,00  

promocja - zbiory muzealne - 2 500,00  

SOK - dotacja - 22 590,00  

stadion Alwernia - remont rynien i zakup kabla - 3 300,00  

boisko Brodła - zakup materiałów - 5 040,00  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5623



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr IX/88 /2012  

Rady Miejskiej w Alwerni  

z dnia 19 października 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  

 

1  DOCHODY OGÓŁEM   30 760 189,46 zł  

2  WYDATKI OGÓŁEM   30 878 315,62 zł  

3  WYNIK (deficyt)   -118 126,16 zł  

4  PRZYCHODY BUDŻETU z tego:  

- zaciągany kredyt  

- zaciągana pożyczka na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

3 606 538,60 zł  

1 000 000,00 zł  

549 664,00 zł  

 

2 056 874,60 zł  

5  ROZCHODY BUDŻETU  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  

3 488 412,44 zł  

3 488 412,44 zł  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr IX/88 /2012  

Rady Miejskiej w Alwerni  

z dnia 19 października 2012 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  
 

Dział  Rozd.  Nazwa  Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo  65 000,00  

 01008  Melioracje wodne w tym:  5 000,00  

  inwestycje     

  odwodnienia terenu komunalnego Grojec  5 000,00  

 01095  Pozostała działalność w tym:  60 000,00  

  inwestycje     

  przebudowa drogi rolniczej  60 000,00  

600   Transport i łączność  1 225 570,89  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  120 190,00  

  inwestycje     

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia przy ul. Mickiewicza 

- projekt techniczny - pomoc rzeczowa  

8 500,00  

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia Spalona - pomoc 

finansowa  

29 500,00  

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia Spalona - projekt 

techniczny - pomoc rzeczowa  

10 500,00  

  przebudowa skrzyżowania DW 780 z drogą gminną w Alwerni - wykonanie koncepcji - pomoc 

rzeczowa  

12 000,00  

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - pomoc finansowa  41 000,00  

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - projekt techniczny - 

pomoc rzeczowa  

9 000,00  

  budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty - projekt 

techniczny - pomoc rzeczowa  

6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5623



  wykonanie projektu technicznego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 

w miejscowości Poręba-Żegoty - pomoc rzeczowa  

3 690,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:  485 285,00  

  inwestycje     

  budowa chodnika na drodze powiatowej 1034K w Grojcu - pomoc finansowa  49 970,00  

  wymiana nawierzchni części ul. Prusa w Alwerni (DP 1055K) - pomoc finansowa  150 000,00  

  przebudowa nawierzchni części ciągu drogi powiatowej nr 1033K ul. Garncarskiej i 1026K ul. 

Gęsikowskiego w Alwerni - pomoc finansowa  

250 000,00  

  przebudowa przepustu w ciągu DP 1020K ul. Patelskiego w Kwaczale  35 315,00  

 60016  Drogi publiczne gminne w tym:  620 095,89  

  inwestycje     

  przebudowa ul. Leśna Alwernia  7 000,00  

  przebudowa ul. Sosnowa Alwernia  10 810,30  

  przebudowa ul. Evron-Wiosenna Alwernia  60 000,00  

  przebudowa chodnika Os. Chemików Alwernia  33 200,00  

  przebudowa ul. Wąwozowa Brodła  19 440,49  

  przebudowa ul. Dolna Grojec  22 440,49  

  przebudowa parkingu k. cmentarza Grojec  15 000,00  

  budowa chodnika ul. Kwiatowa Kwaczała  180 000,00  

  przebudowa ul. Stochla Kwaczała  26 973,79  

  przebudowa ul. Akacjowej Kwaczała  20 000,00  

  projekt drogi na Łozku Kwaczała  3 000,00  

  projekt i przebudowa ul. Zielona Kwaczała  10 000,00  

  przebudowa droga Strug Mirów  11 103,13  

  odbudowa rowu przy drodze Nieporaz  16 969,61  

  budowa chodnika Okleśna  75 037,19  

  przebudowa ul. Podgórze Podłęże  19 405,73  

  projekt chodników stara-nowa szkoła Poręba-Żegoty  6 310,00  

  przebudowa droga 395 Poręba-Żegoty  19 589,92  

  przebudowa chodnika - ul. Jana Pawła II Regulice  23 440,49  

  przebudowa ul. Transportowa Regulice  25 000,00  

  przebudowa droga 394/5 Źródła  15 374,75  

700   Gospodarka mieszkaniowa  628 877,04  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:  628 877,04  

  zakupy inwestycyjne   

  zakup gruntów na rzecz gminy  25 000,00  

  inwestycje   

  doposażenie placu zabaw - Alwernia  15 000,00  

  projekt zagospodarowania terenu (trójkąt) Poręba-Żegoty  5 000,00  

  rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego obecnej funkcji w postaci założenia 

parkowego  

579 147,04  

  modernizacja Domu Ludowego w Kwaczale – zagospodarowanie terenu  4 730,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  94 300,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  94 300,00  

  zakupy inwestycyjne   

  dofinansowanie zakupu sprzętu tnąco-rozpierającego - dotacja OSP Grojec  15 000,00  

  dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Alwernia  3 000,00  

  dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Brodła  3 000,00  

  dofinansowanie zakupu sprzętu tnąco-rozpierającego - dotacja OSP Brodła  15 000,00  

  dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 - dotacja OSP Regulice  3 000,00  

  inwestycje   

  rozbudowa garaży OSP Regulice  55 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5623



801   Oświata i wychowanie  2 346 932,00  

 80101  Szkoły podstawowe w tym:  2 346 932,00  

  inwestycje     

  szkoła Alwernia - hala sportowa  1 551 628,00  

  szkoła Okleśna - modernizacja sali gimnastycznej  55 000,00  

  zakupy inwestycyjne  29 000,00  

  zakupy inwestycyjne "Cyfrowa szkoła "  71 304,00  

  budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brodłach  300 000,00  

  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 

3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

300 000,00  

  zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy szkole Podstawowej w Regulicach  340 000,00  

  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 

3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

340 000,00  

851   Ochrona zdrowia  11 398,66,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  11 398,66,00  

  inwestycje     

  monitoring  11 398,66,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 453,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym:  80 453,00  

  inwestycje     

  budowa oświetlenia - Alwernia  26 910,00  

  budowa oświetlenia Kwaczała  19 000,00  

  nowy punkt świetlny Okleśna  1 043,00  

  budowa oświetlenia ul. Podwale Regulice  33 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  273 500,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w tym:  273 500,00  

  inwestycje     

  budowa budynku wiejskiego wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Poręba-Żegoty  273 500,00  

  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 

3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

268 700,00  

926   Kultura fizyczna  5 000,00  

 92601  Obiekty sportowe w tym:  5 000,00  

  inwestycje     

      budowa ogrodzenia - Regulice  5 000,00  

      ogółem  4 731 031,59  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5623



Załącznik  

do Uchwały Nr IX/88/2012 

Rady Miejskiej w Alwerni 

z dnia 19 października 2012 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY ALWENRIA NA ROK 2012  

 

Dział  Rozd.  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych   

 

600     Transport i łączność     555 785,00     

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie  

   70 500,00     

         dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie realizacji 

zadań inwestycyjnych na budowę chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości 

Alwernia Spalona  

29 500,00   

         dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego w zakresie realizacji 

zadań inwestycyjnych na budowę chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości 

Brodła  

41 000,00   

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

   485 285,00     

         dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych na budowę chodnika na drodze 

powiatowej 1034K w Grojcu  

49 970,00   

         dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych na wymianę nawierzchni części ul. 

Prusa w Alwerni (DP 1055K)  

150 000,00   

         dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych na przebudowę nawierzchni części 

ciągu drogi powiatowej nr 1033K ul. Garncarskiej 

i 1026K ul. Gęsikowskiego w Alwerni  

250 000,00   

         dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych na przebudowę przepustu w ciągu 

DP 1020K ul. Patelskiego w Kwaczale  

35 315,00   

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

   20 000,00  39 000,00  

   75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

      39 000,00  

   dotacja celowa dla OSP Grojec na zakupy 

inwestycyjne - "Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego - 

dofinansowanie zakupu sprzętu tnąco-

rozpierającego"  

 15 000,00  

   dotacja celowa dla OSP Brodła na zakupy 

inwestycyjne - „Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego - 

dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1 w kwocie 

3 000,00 zł oraz sprzętu tnąco-rozpierającego 

w kwocie 15 000,00 zł"  

 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5623



   dotacja celowa dla OSP Alwernia na zakupy 

inwestycyjne - „Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego - 

dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1"  

 3 000,00  

   dotacja celowa dla OSP Regulice na zakupy 

inwestycyjne - „Zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego - 

dofinansowanie zakupu zestawu PSP R1"  

 3 000,00  

   75421  Zarządzanie 

kryzysowe  

   20 000,00     

   dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

bieżących na utrzymanie Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego  

19 000,00   

   dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego w zakresie realizacji zadań 

bieżących na zadanie z zakresu zarządzania 

kryzysowego - postępowanie ze zwierzętami 

wolno żyjacymi w rozumieniu art.4 pkt. 21 Ustawy 

o ochronie zwierząt  

1 000,00   

801     Oświata 

i wychowanie  

   67 475,00     

 80104  Przedszkola     67 475,00     

         dotacje celowe na realizację zadań bieżących dla 

Gminy Chrzanów - zwrot kosztów pobytu dziecka 

w przedszkolu  

22 500,00   

   dotacje celowe na realizację zadań bieżących dla 

Miasta Jaworzna - zwrot kosztów pobytu dziecka 

w przedszkolu  

32 475,00   

   dotacje celowe na realizację zadań bieżących dla 

Gminy Liszki - zwrot kosztów pobytu dziecka 

w przedszkolu  

6  200,00   

   dotacje celowe na realizację zadań bieżących dla 

Gminy Zabierzów - zwrot kosztów pobytu dziecka 

w przedszkolu  

6 300,00   

851     Ochrona zdrowia     7 000,00  142 500,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

   7 000,00  142 500,00  

         dotacje celowe na realizację zadań bieżących dla 

Gminy Jaworzno - współfinansowanie kosztów 

utrzymania Ośrodka Profilaktyki Uzależnień od 

alkoholu oraz Pobytu Nietrzeźwych  

7 000,00   

         dotacje celowe na realizację zadań bieżących 

z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej 

zlecanych innym podmiotom  

 142 500,00  

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

   719 390,00     

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice, 

kluby  

   352 390,00     

         dotacja podmiotowa dla Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Alwerni  

352 390,00   

 92116  Biblioteki     367 000,00     

         dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Alwerni  

367 000,00   

926     Kultura fizyczna        164 000,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

      164 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5623



         dotacje celowe na realizację zadań bieżących 

z zakresu kultury fizycznej zlecanych innym 

podmiotom  

 164 000,00  

   RAZEM  1 369 650,00  345 500,00  

   OGÓŁEM  1 715 150,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Marek Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5623


		2012-11-07T15:35:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




